
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

[18.10.2024] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       

 [Genius shpk me NIPT  K63121801C dhe adrese Rruga Muhedin Llagami prane BLV “Gjergj 

Fishta” me rr e Kavajes ,Nj7 Tirane, Godina BB1 ] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  ( e ndare ne 2Lote)  

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit:  Loti i pare me Nr REF-22366-10-01-2024  

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Kite Reagent dhe Materiale Konsumi per Laboratorin 

per SAT-450, I-CHROMA Reader, Maglum 800/ ose ekuivalentete e tyre  me fond Limit 

12.468.800 (dymbedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e tete mije e teteqind) Leke pa TVSH 

( afati nga data e neneshkrimit kontrates deri ne 31.12.2024)  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:01.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [07.10.2024] 

[Numri]_67 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka  marrë pjesë, vetem  Ofertuesi 

i mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._GENIUS shpk                me \nipt       K63121801C             



Vlera  12.460.800 (dymbedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete mije e teteqind)  Leke  pa 

TVSH 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka asnje operator te skulaifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Genius ” shpk  me adrese rruga 

Muhedin llagami prane blv “Gjergj Fishta”  me rrugen e kavajes ,Nj 7 Tirane ,Godina BB1 –Tirane  

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12.460.800 (dymbedhjete milion e katerqind e 

gjashtedhjete mije e teteqind)  Leke  pa TVSH  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


